durante la implementación y las recomendaciones de mejora para el siguiente ciclo de capacitaciones, 

en el marco del cumplimiento de los informes exigidos por la normatividad vigente 

4. RECURSOS 

El Plan Institucional de Capacitación 2025 contó con un presupuesto disponible de doscientos sesenta 

millones de pesos ($260.000.000), asignados bajo el rubro 1.00.0000.00.0-205616.2.1.2.02.02.009.02. 

(35). Estos recursos estuvieron destinados a la ejecución de las capacitaciones y programas de 

formación dirigidos a los servidores de la entidad y fueron gestionados por la Profesional Universitaria